

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 1214

Aneeco ApS

(CVR nr. 27 42 18 81)

c/o Anette Neerskov
Tværvej 2
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport 1. januar - 31. december 2016

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Rungsted Kyst, den 6. juni 2017

Dirigent: Annette Neerskov

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11-12
Noter til årsregnskabet	13-15

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabet er holdingselskab for K. Neerskov A/S og Neerskov Scandinavia ApS.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2016 og balance pr. 31. december 2016 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 645.040 og balancen en egenkapital på kr. 21.467.982.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
Andre eksterne omkostninger		-54.481	-62
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		-54.481	-62
Resultat efter skat af kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.415.514	1.462
Finansielle indtægter		348.972	2.060
Finansielle omkostninger		-1.273.367	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:		436.638	3.460
Skat af ordinært resultat	1	208.402	-469
ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT:		645.040	2.991
ÅRETS RESULTAT:		645.040	2.991
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Overførsel til næste år		593.340	2.940
		645.040	2.991

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
AKTIVER:			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	3.544.689	3.830
Finansielle anlægsaktiver		3.544.689	3.830
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		3.544.689	3.830
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		735.000	1.781
Andre tilgodehavender		754.587	275
Skatteaktiv		215.365	0
Tilgodehavender		1.704.952	2.056
Børsnoterede værdipapirer		14.262.895	12.861
Værdipapirer og kapitalandele		14.262.895	12.861
Likvide beholdninger		1.963.566	2.135
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		17.931.413	17.052
AKTIVER I ALT:		21.476.102	20.882

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		125.000	125
Overført overskud		21.291.282	20.698
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	51
EGENKAPITAL:	4	<u>21.467.982</u>	<u>20.874</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8
Anden gæld		120	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.120</u>	<u>8</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		<u>8.120</u>	<u>8</u>
PASSIVER I ALT:		<u>21.476.102</u>	<u>20.882</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	T.DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	6.963	469
Ændring i udskudt skat	-215.365	0
	<u>-208.402</u>	<u>469</u>
2 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i associerede virksomheder		
<u>K. Neerskov A/S, Glostrup</u>		
Selskabskapital	500.000	500
Ejerandel	50%	50%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	6.748.681	6.749
Saldo pr. 31. december 2016	<u>6.748.681</u>	<u>6.749</u>
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	<u>-3.560.191</u>	<u>-3.306</u>
Andel af resultat før skat	689.558	846
Udbytte	-1.100.000	-1.100
Saldo pr. 31. december 2016	<u>-3.970.633</u>	<u>-3.560</u>
Andel af egenkapital	<u>2.778.048</u>	<u>3.189</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	T.DKK
3 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i associerede virksomheder - fortsat		
<u>Neerskov Scandinavia ApS, hjemsted</u>		
Selskabskapital	50.000	50
Ejerandel	50%	50%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	25.000	25
Saldo pr. 31. december 2016	<u>25.000</u>	<u>25</u>
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. januar 2016	<u>615.685</u>	0
Andel af resultat før skat	725.956	616
Udbytte	-600.000	0
Saldo pr. 31. december 2016	<u>741.641</u>	<u>616</u>
Andel af egenkapital	<u>766.641</u>	<u>641</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	T.DKK
4 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. januar 2016	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Overført overskud		
Saldo pr. 1. januar 2016	20.697.942	17.759
Overført af årets resultat	593.340	2.939
	<u>21.291.282</u>	<u>20.698</u>
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo pr. 1. januar 2016	50.600	200
Udbetalt i regnskabsåret	-50.600	-200
Årets foreslåede udbytte	51.700	51
	<u>51.700</u>	<u>51</u>
	<u>21.467.982</u>	<u>20.874</u>